Schréder OSWIETLENIE ULICZNE -

Experts in lightability™

AXIA 2

" ] Najbardziej kompleksowe i ekonomiczne
L e rozwigzanie oswietleniowe LED

owlet®

Oprawa AXIA 2 jest najbardziej wszechstronnym i
najlepszym rozwiazaniem wykorzystujacym technologie
LED do oswietlenia drog, ulic lub ciagow pieszo-
rowerowych. AXIA 2 oferuje szybki zwrot kosztéw
inwestycji jako jedna z najbardziej wydajnych opraw
dostepnych na rynku. Opierajac sie na mocnych stronach
przetomowej oprawy Axia, druga generacja oprawy
przeznaczona jest do wielofunkcyjnych zastosowan,
zapewniajac efektywne kosztowo rozwigzanie dla tych,
ktorym zalezy na zmniejszeniu kosztow energii przy
zachowaniu wszystkich zalet oswietlenia LED.
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AXIA 2 | ropsumowane

Schreder

Koncepcja

Obudowa oprawy Axia 2 wykonana jest z wysokocisnieniowego odlewu aluminium z
poliweglanowa ostong diod oraz rozsytami swiattosci dopasowanymi do roznych zastosowarn,
sprawia, ze oferuje szybki zwrot kosztéw inwestycji jako jedna z najbardziej wydajnych opraw

dostepnych na rynku.

Oprawa Axia 2 dostepna jest w dwoch rozmiarach. To bardzo wydajne rozwigzanie
oswietleniowe LED do ulic, drég i wszelkich innych srodowisk zewnetrznych, w ktérych
kluczowe znaczenie ma maksymalizacja oszczednosci energii.

tatwy montaz i ustawienie (regulacja kata nachylenia w zakresie od —10° do +5° przy montazu
na wysiegniku oraz od 0° do +10° przy montazu bezposrednio na stupie), z krokiem co 2,5°.

Dzieki wysokiej szczelnosci (IP 66) i duzej odpornosci na uderzenia (IK 08 do IK 10), Axia 2
zostata zbudowana tak, aby wytrzymac trudne warunki i zapewnic¢ wysokiej jakosci
oswietlenie przy minimalnym zuzyciu energii przez dziesieciolecia.

PRZYKEADOWE
LASTOSOWANIA

e OSIEDLOWE | WASKIE ULICZKI

o MOSTY

o SCIEZKI ROWEROWE | PIESZE

e STACJE KOLEJOWE | METRO

o PARKINGI

e DUZE OBSZARY

o SKWERY | OBSZARY SPACEROWE
e ULICE | AUTOSTRADY

KLUCZOWE ZALETY

e Ekonomiczne i wydajne rozwigzanie
oswietleniowe zapewniajace szybki zwrot
Z inwestycji

* \Wspiera strategie Smart City

e Zroznicowana fotometria odpowiednia
do wielu zastosowan

e Thermix® dla dtugotrwatej wydajnosci

e FutureProof: przestrzega zasad
gospodarki o obiegu zamknietym

e Uniwersalne mocowanie przystosowane
do montazu na wysiegniku i bezposrednio
na stupie

e Regulacja kata nachylenia z krokiem co
2.5°

Uniwersalny montaz na wysiegniku lub
bezposrenio na stupie z krokiem co 2.5°.

tatwy dostep do uktadu elektronicznego w
celu konserwaciji.

ProFlex™ zapewniajacy najwyzsza wydajnosc.

Elementy chtodzace dla optymalnego
zarzadzania temperatura i dtugotrwatej
wydajnosci.
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PRO
FLEX™

ProFlex™

ProFlex™ od rozwigzan LensoFlex® rozni sie tym, ze soczewki
umieszczone sa bezposrednio w poliweglanowej ostonie.
Pozwala to zwiekszy¢ wydajnos¢ swiatta oraz ograniczy¢ odbicia
wewnetrzne w soczewce. Poliweglan charakteryzuje sie wysokim
stopniem przezroczystosci optycznej, a tym samym lepsza
przepuszczalnoscia swiatta, wiekszg wytrzymatoscia na
uderzenia niz szkto oraz dtuzszg zywotnosciag dzieki odpornosci
na dziatanie promieniowania UV.

Technologia ProFlex™ pozwala na bardziej kompaktowa
konstrukcje, z ciensza komora optyczna. Szersze rozsyty swiatta
pozwalaja na zwiekszenie odlegtosci miedzy oprawami.

mi
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Profil redukcji mocy

Inteligentne zasilacze oprawy moga by¢ zaprogramowane w
fabryce z kompletnym profilem redukcji mocy. Mozliwe jest
utworzenie do pieciu przedziatow czasowych oraz poziomow
Swiecenia. W ciggu trzech pierwszych cykli pracy, na podstawie
zmierzonego czasu trwania nocy, zasilacz oblicza, w ktérym
momencie nocy ma obnizy¢ emitowany strumien swietlny, aby
prawidtowo realizowac¢ ustawiony program redukcji mocy.
Zastosowanie tego typu, dopasowanego do wymagan systemu
redukcji mocy, generuje maksymalne oszczednosci jednoczesnie
utrzymujac wymagany poziom oswietlenia i rownomiernosci
przez cata noc.

40% LM

7 21 23 o1 03 05 o7

A. Wydajnosc | B. Czas

czujnik PIR: czujnik ruchu

W miegjscach z niewielka aktywnoscia w porze nocnej,
os$wietlenie moze by¢ zredukowane do minimum przez
wiekszos$¢ czasu. Stosujac czujniki ruchu, poziom oswietlenia jest
podnoszony jesli wykryty zostanie ruch pieszego badz pojazdu.

Copyright © Schréder SA - wrzesien 2020. Wszelkie prawa zastrzezone. Specyfikacje techniczne maja charakter orientacyjny i moga ulec zmianie bez powiadomienia.

Czujniki zmierzchowe / fotokomorka

Nasze rozwiazania moga by¢ sterowane poprzez czujniki
fotoelektryczne, ktore zataczaja oprawy jak tylko naturalne
Swiatto staje sie niewystarczajace (pochmurny dzien, zmrok...) w
celu zapewnienia bezpieczenstwa oraz komfortu w
przestrzeniach publicznych.
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Schreder

Yowlet loT

Owlet 10T to inteligentny system sterowania, ktéry pomaga
zredukowac zuzycie i koszty energii w miastach na catym swiecie
nawet do 85% oraz w bardziej wydajny sposéb zarzadzac
wydatkami na energie elektryczna.

Jowlet @ -

e

A orwl it

WSZYSTKO W JEDNYM

Sterownik LUCO P7 CM zawiera najbardziej zaawansowane funkcje
dla zoptymalizowanego zarzadzania zasobami. Posiada takze
zintegrowany czujnik zmierzchowy oraz dziata w oparciu o
wbudowany zegar astronomiczny.

EATWY DO WDROZENIA

Dzieki bezprzewodowej komunikacji, nie ma potrzeby prowadzenia

dodatkowych kabli. Potgczenie jest niezalezne od fizycznej struktury
sieci i jej ograniczen.

Od pojedynczego sterownika po nieograniczona sie¢ - w dowolnym
momencie mozesz rozszerzyc¢ sie¢ oswietleniowa.

Dzieki geolokalizacji w czasie rzeczywistym i automatycznemu
wykrywaniu typu oprawy, uruchomienie jest szybkie i tatwe.

PRZYJAZNY UZYTKOWNIKOM

Wraz z zamontowaniem sterownika na oprawie, automatycznie
pojawia sie ona na mapie w systemie wraz ze swoimi
wspotrzednymi GPS.Dostep do aplikacji internetowej Owlet I0T jest
mozliwy w kazdej chwili, z kazdego miejsca na swiecie za pomoca
dowolnego urzadzenia wyposazonego w dostep do Internetu.
Strona Internetowa, za posrednictwem ktorej Uzytkownik loguje sie
do systemu, dostosowuje sie do danego sprzetu i oferuje intuicyjny
oraz przyjazny uzytkownikowi interfejs. Aby by¢ na biezaco
informowanym o pracy najwazniejszych elementow instalacii
oswietleniowej istnieje mozliwos¢ zaprogramowania systemu
powiadomien.
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Podtaczenie do LUCO P7 CM z 7-mio pinowym gniazdem NEMA.

BEZPIECZNY

Owlet IoT wykorzystuje wewnetrzna sie¢ bezprzewodowa w
topologii typu ,mesh” w celu natychmiastowej reakcji miedzy
oprawami potaczonych systemem zdalnego sterowania opartym na
tzw. ,chmurze”, aby zapewni¢ ptynny przesyt danych do i z
centralnego systemu zarzadzania. System wykorzystuje szyfrowany
protokdt komunikacji IPv6 w celu zapewnienia bezpiecznego
przesytu danych w obu kierunkach. Korzystajac z zabezpieczonego
APN, Owlet loT zapewnia wysoki poziom bezpieczerstwa. W
przypadku bardzo mato prawdopodobnej awarii komunikacji,
wbudowany zegar astronomiczny oraz fotokomorka przejma
funkcje wtaczania/wytaczania zasilania oprawy unikajac w ten
sposob przerwy swiecenia w nocy.

EFEKTYWNY

Dzieki czujnikom i/lub zaprogramowanym wczesniej ustawieniom,
oswietlenie moze w bardzo prosty sposéb dostosowywac sie do
biezacych wydarzen, dostarczajac w ten sposob prawidtowe
oswietlenie we wtasciwym czasie i miejscu. Zintegrowany zestaw
pomiarowy parametrow elektrycznych oferuje doktadnos¢ na
najwyzszym poziomie dajac mozliwos¢ podejmowania decyzji
opierajac sie na precyzyjnych wykresach. Doktadne dane
otrzymywane w czasie rzeczywistym oraz przejrzyste raporty
zapewniajg efektywne dziatanie instalacji oswietleniowej i
zoptymalizowang jej obstuge.

OTWARTY

Kontroler LUCO P7 CM moze by¢ podtaczony do standardowego
siedmiopinowego gniazda NEMA, natomiast sterowanie praca
zasilacza odbywa sie za posrednictwem sygnatu 1-10V lub DALI.
Owlet IoT bazuje na protokole IPv6. Ta metoda adresowania
urzadzen moze generowac niemalze nielimitowang ilos¢
unikatowych kombinacji w celu potgczenia niestandardowych
komponentow do Internetu lub sieci komputerowych. Poprzez
otwarty interfejs programisty (API), Owlet IoT moze wspotdziatac z
istniejacymi lub przysztymi globalnymi systemami zarzadzania
infrastruktura.
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OGOLNE INFORMACJE

INFORMACJE ELEKTRYCZNE

Sugerowana
wysokos$¢ motazu

Zintegrowany
zasilacz

znak CE
Ceryfikat ENEC +
Zgodny z ROHS

Francuskie prawo z
27 grudnia 2018 r. -
Zgodne z typami
zastosowan

Standardy

5m do 10m | 16' do 33'

Tak

Tak
Tak
Tak

a,b,cdefg

LM 79-08 (wszystkie pomiary wg
ISO17025 wykonane w akredytowanym
laboratorium)

OBUDOWA | WYKONCZENIE

Obudowa
Optyka
Klosz

Obudowa i
wykonczenie

Kolor
Szczelnosc oprawy

Odpornos¢ na
uderzenia

Test na wstrzasy

Dostep do
konserwacji

Aluminium
Poliweglan
PC (z zintegrowanymi soczewkami)

Poliestrowa farba proszkowa

RAL 7040 window grey
IP 66

IK 08, IK 09, IK10

Zgodny ze zmodyfikowanym IEC 68-2-6
(0.5G)

Poluzowujac $ruby na dolnej pokrywie

- Inne kolory z palety RAL lub AKZO dostepne na zapytanie.

- IK moze sig roznic w zaleznosci od rozmiaru / konfiguracji. Aby uzyskac
wiecej informacji, skontaktuj sie z nami.

WARUNKI PRACY

Klasa ochronnosci
elektrycznej

Napiecie
zZnamionowe

Wspotczynnik mocy
(przy petnym
obciazeniu)
Zabezpieczenie
przeciwprzepieciowe
(kV)

Kompatybilnosc¢
elektromagnetyczna
(EMC)

Opcje sterowania

System sterowania

Gniazdo

Systemy sterowania

Czujnik

Class | EU, Class Il EU

220-240V - 50-60Hz

0.9

EN 55015 / EN 61000-3-2 / EN 61000-4-5
/ EN 61547

1-10V, DALI

AmpDim, Bi-power, Profil redukcji mocy,
Fotokomorka, Zdalne zarzadzanie

NEMA 3-pin (opcjonalnie)

NEMA 6-pin (opcjonalnie)

7-pinowe gniazdo NEMA (opcjonalnie)
Owlet Nightshift

Owlet loT

PIR (opcja)

INFORMACJE OSWIETLENIOWE

Temperatura
barwowa

Wskaznik oddawania
barw (CRI)

Wskaznik udziatu
Swiatta wysytanego
ku gorze (ULOR)

3000K (Ciepty biaty 730)
4000K (Neutralny biaty 740)

>70 (Ciepty biaty 730)
>70 (Neutralny biaty 740)

0%

Utrzymanie strumienia Swietlnego w czasie @ TO 25°C

Maksymalna
temperatura pracy
(Ta)

-30 °C az do +50 °C / -22 °F az do 122 °F

- W zaleznosci od konfiguracji oprawy. Aby uzyskac wiecej informacji,

skontaktuj sie z nami
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Wszystkie
konfiguracje

100,000h - L90
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WYMIARY | MONTAZ

AXBXC (mm | inch)

Waga (kg | lbs)

Opornos¢ aerodynamiczna (CxS)

Opcje montazu

AXIA 2.1 - 650x132x250 | 25,6x5,2x9,8
AXIA 2.2 - 895x132x300 | 35,2x5,2x11,8

AXIA 2.1 - 6,7 14,7
AXIA 2.2 -95]20,9

AXIA 2.1 - 0,05
AXIA 2.2 - 0,07

Montaz na wysiegniku o $rednicy— @32mm
Montaz na wysiegniku o srednicy— @42mm
Montaz na wysiegniku o $rednicy — @48mm
Montaz na wysiegniku o srednicy— @60mm
Montaz na stupie o $rednicy — @60mm
Montaz na stupie o srednicy — @76mm
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AXIA 2 vwvorinose Schréder

Strumien swietlny zakres Strumien swietlny zakres Skutecznosc
(lm) (lm) Moc (W) * swietlna
Neutralny biaty 740 Ciepty biaty 730 (Im/w)
Oprawa Liczba LED Prad (mA) Min Max Min Max Min Max Max Fotometria
4 680 400 1100 - - 10 10 110 PRO
FLEX™
8 350 - - 500 1200 10,3 10,3 nr PRO
FLEX™
8 480 600 1600 - - 13 13 123 PRO
FLEX™
8 500 - - 700 1700 14,2 14,2 120 PRO
FLEX™
8 690 800 2300 - - 19 19 121 PRO
FLEX™
8 700 - - 900 2200 19,7 19,7 nr PRO
FLEX™
8 820 1000 2600 - - 22 22 18 PRO
FLEX™
16 350 - - 1000 2500 18,2 18,2 137 PRO
FLEX™
16 390 1000 2800 - - 21 21 133 PRO
FLEX™
16 480 1300 3300 - - 26 26 127 PRO
FLEX™
16 500 - - 1400 3400 26,1 26,1 134 oo,
— 16 600 1500 4100 - - 32 32 128 PRO
~ FLEX"
<
>
< 16 690 1700 4600 - - 36 36 128 oo,
16 700 - - 1800 4500 36,1 36,1 127 PRO
FLEX™
16 760 1900 4900 - - 40 40 122 PRO
FLEX™
24 350 - - 1500 3700 26 26 146 PRO
FLEX™
24 490 2000 5100 - - 38 38 134 PRO
FLEX™
24 500 - - 2100 5100 37,2 37,2 140 PR,
24 540 2200 5600 - - 41 4 137 PRO
FLEX™
24 630 2500 6300 - - 48 48 131 PRO
FLEX™
24 690 2700 6900 - - 53 53 130 oo,
24 700 - - 2800 6800 53 53 130 PRO
FLEX™
24 750 2800 7300 - - 57 57 128 PRO
FLEX™
24 890 3300 8400 - - 68 68 124 PRO
FLEX™

Tolerancja strumienia swietlnego + 7%, catkowitej mocy oprawy + 5%
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Strumien swietlny zakres Strumien swietlny zakres Skutecznosc
Moc (W) * Swietlna
Neutralny biaty 740 Ciepty biaty 730 (Im/w)
Oprawa Liczba LED Prad (mA) Min Max Min Max Min Max Max Fotometria
32 350 - - 4700 5000 343 34,3 149 %O,
32 500 - - 6500 6800 495 495 141 2RO
32 690 3600 9200 - - 69 69 133 BRO..
32 700 - - 8700 9100 67,5 67,5 138 £RO...
32 860 4300 11000 - - 86 86 128 PRO
FLEX™
32 960 4700 12000 - - 98 98 122 PO
32 1000 - - 11500 12100 1 1 12300 PRO
FLEX™
40 350 - - 5900 6200 42 42 150 BRO..
N
SN
<
=
<
40 370 2600 6700 - - 47 47 143 PRO
FLEX™
40 410 2900 7300 - - 51 51 143 PRO
FLEX™
40 450 3100 7900 - - 56 56 41 PRO
FLEX™
40 480 3300 8400 - - 60 60 140 2RO
40 500 - - 8100 8600 59 59 147 PRO
FLEX™
40 700 - - 10800 1400 84 84 138 PRO
FLEX™
40 760 4900 12500 - - 96 96 130 oo
40 920 5800 14600 - - 1ne 16 126 BRO..
Tolerancja strumienia swietlnego + 7%, catkowitej mocy oprawy + 5%
Copyright © Schréder SA - wrzesien 2020. Wszelkie prawa zastrzezone. Specyfikacje techniczne maja charakter orientacyjny i moga ulec zmianie bez powiadomienia. AXIA 2|9



AXIA 2 | wypainose

Schreder

Strumien swietlny zakres

Neutralny biaty 740

Strumien swietlny zakres

Ciepty biaty 730

Moc (W) *

Skutecznose
Swietlna
(lm/W)

Oprawa Liczba LED

Prad (mA)

Min

Min

Min

Max

Fotometria

40

40

48

48

48

48

48

48

AXIA 2.2

48

48

48

48

48

48

48

1000

1000

350

460

500

530

590

660

700

730

800

890

960

1000

1000

6200

3800

4400

4800

5300

5800

6200

6800

7200

7400

15600

9700

11000

12100

13300

14500

15600

17100

18100

18700

14300

7100

9800

13000

17200

15100

7500

10300

13700

18100

127

124

50

68

7

79

87

98

100

109

120

134

145

151

148

127

124

50

68

7

79

87

98

100

109

120

134

145

151

148

123

123

152

143

148

139

139

136

139

133

130

128

125

124

124

] 23 B3 F-H] FH] ] 3 3 2 3 3 3 i
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

a3
23
3
%

|=§]
g}o

Tolerancja strumienia swietlnego + 7%, catkowitej mocy oprawy + 5%
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